

Haziran ayında izlediđimiz 66 haberden 55'i olumlu, 11'i ise olumsuz olarak deđerlendirildi.

Olumlu ve olumsuz haber yūzdeleri ile olumsuz haberlerin alt kategori bařlıklarının yūzdeleri řöyle:



Olumsuz haberlerin alt kategorilere göre dağılımı ise şöyle:

Stereotipleştirme	11
LGBT'ler cinsel obje olarak sunuluyor	0
LGBT'ler ve yaşadıkları kriminalize ediliyor	1
LGBT'ler karikatürize ediliyor	0
Hastalık /Sapkınlık/Günah	2
Kişinin kimlik adı kullanılıyor	1
LGBT varoluş magazinleştiriliyor	6
Haberde yanlış bilgiler kullanılıyor	1
Nefret söylemi	0
LGBT'lere yönelik şiddet meşrulaştırılıyor	0
LGBT örgütleri hedef gösteriliyor	0
Haberde sadece saldırganın ifadesine yer veriliyor	0
Başka gruplara ayrımcılık yapmak için LGBT'ler kullanılıyor	0
Görseller	0
Kullanılan görseller önyargıları besliyor	0
Haberde mağduru küçük düşürücü fotoğraf kullanılıyor	0

Haberlerde dikkat edilmesi gerekenler

Eşcinsellik bir hastalık ya da sapkınlık değildir. Eşcinsellerin hak ve özgürlük taleplerinin toplum için zararlı olduğu yönündeki haberler, eşcinsel hareketinin taleplerine kulak vermek yerine eşcinsellik karşıtı söylemlerin yaygınlaştırılması için kullanılıyor. Haberci, kendi durduğu yerden eşcinselliğe karşı olsa bile binlerce kişinin katıldığı bir etkinliği kendi kişisel yargılarıyla yaftalamak yerine katılımcıların taleplerine kulak vermelidir.

ITALYA'DA SAPIK YURUYUŞ!

TÜM İNANÇLARIN lanetlediği gayrilsani sapıklığın giderek prim yaptığı Avrupa'da 'Eşcinsel Onuru' (!) adı altında dev bir sapık yürüyüşü yapıldı. İtalya'nın başkenti Roma'da, Gay Pride adı altında sapıkların (lezbiyen, gay, **biseksüel** ve transların) katıldığı yürüyüşe 20 sene aradan sonra ilk kez Roma Belediye Başkanı da katıldı. İtalya'nın başkenti Roma'da, Gay Pride adı altında lezbiyen, gay, **biseksüel** ve transların (LGBT) katıldığı yürüyüş yapıldı. Başkent'in işlek meydanı Repubblica'da öğleden sonra başlayan yürüyüş, kentlin simgesi Kolezyum anıtı ve Venedik Meydanı yakınlarına kadar sürdü. Roma'daki "Gay Pride" yürüyüşünü önceki senelerden ayıran özellik ise kentlin sol tandanslı belediye başkanı Ignazio Marino'nun yürüyüşe katılımıyla yaşandı. Kentte en son 1994 yılındaki yürüyüşe dönemin belediye başkanı Francesco Rutelli katılırken, o tarihten bu yana Marino, yürüyüşe katılarak destek veren ilk başkan oldu. Başkan Marino, Roma Belediye Mec-



lisi'ndeki bütçe görüşmelerinin ardından sapık eşcinsellerin sivil birliktelik talebini takvime koymaya çalışacaklarını ancak bunun yeterli olmadığını, ülke genelinde parlamentonun İtalya'nın diğer AB ülkelerinin arkasında kalmasına neden olan bu konuda adım atması gerektiğini savundu. Yürüyüş sırasında, organizatörler ve topluluk sık sık kortejin en ön sırasında yerini alan başkan Marino lehinde tezahüratlar yaparken, eşcinsellik karşıtı düşünceleriyle bilinen siyasetçilere kötü sözlerle tezahürat yapıldı.